TOMADA DE PREÇO Nº 1 -2010

Objeto: Prestação de serviços especializados de engenharia para con-
servação da superestrutura ferroviária da via permanente da CBTU.
Empresa vencedora: VOITH SERVIÇOS INDUSTRIAIS DO BRA-
SIL LTDA, com o valor global de R$498.400,00 (Quatrocentos e
noventa e oito mil e quatrocentos reais).

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS
DE JOÃO PESSOA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N° 8/2010

ESPÉCIE: Registro de Preços 08/2010. Objeto: Aquisição de Re-
lógios Digital para a STU-JOP/CBTU. CONTRATANTE: Companhia
Brasileira de Trens Urbanos - STU-JOP/CBTU.

[...]

meses a partir da data de sua assinatura. Objeto: Contrato de Pa-
trocínio para a realização do projeto "GOELDI - O ENCANTADOR
DE SOMBRAS". Origem: Inexigibilidade de Licitação nº 10000061
IL. Conta orçamentária 01021.44405.020002. Valor total da contra-
tação: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).